
 

ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

z dnia 14 listopada 2022 roku  

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej Doktorantów  

oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej Doktorantów  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz § 44 ust. 2 Regulaminu 

Świadczeń dla Studentów i  Doktorantów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity 

wprowadzony Zarządzeniem Rektora UMFC nr 46/2020 z dnia 20 sierpnia 2020 roku) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Stypendialną Doktorantów UMFC w następującym składzie: 

1) dr Ewa Dżbik - kierownik Działu Nauczania, przewodnicząca; 

2) mgr Agnieszka Malesa – pracownik Działu Nauczania, wiceprzewodnicząca; 

3) mgr Krzysztof Cybulski – przedstawiciel doktorantów; 

4) mgr Jakub Muras – przedstawiciel doktorantów; 

5) mgr Patryk Petersson – przedstawiciel doktorantów. 

 

§ 2. 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną Doktorantów UMFC w następującym składzie: 

1) mgr Paweł Sroczyński –  Kanclerz, przewodniczący; 

2) mgr Małgorzata Kozłowska – pracownik Kolegium Pedagogicznego, wiceprzewodnicząca; 

3) mgr Maciej Bałenkowski – przedstawiciel doktorantów; 

4) mgr Marek Bracha – przedstawiciel doktorantów; 

5) mgr Krzysztof Koszowski – przedstawiciel studentów. 

 

 

 



 

§ 3. 

Komisje, o których mowa w § 1 i § 2 powołane zostają na okres do dnia 30 września 2023 roku i podejmują 

swą działalność z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Kompetencje w zakresie nadzoru nad działalnością Komisji Stypendialnej Doktorantów UMFC 

i Odwoławczej Komisji Stypendialnej Doktorantów UMFC w kadencji 2020-2024 przekazane zostały 

prorektorowi ds. studenckich i dydaktyki – dr. hab. Aleksandrowi Kościowowi, prof. UMFC. 

 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Rektora UMFC nr 60/2021 z dnia 6 grudnia 2021 roku. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      

      

                  

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


